
CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A
Liguria - Finali

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Es. A Maschi

1 Andrea Doria ITA 4'41.83
SMAKAJ Kevin 2005 ITA 34.07 1'09.46 1'09.46
BONFIGLIOLI Jacopo 2005 ITA 36.99 1'19.62 2'29.08
TORQUATI Tommaso 2005 ITA 30.49 1'06.52 3'35.60
BODRATO Eugenio 2005 ITA 32.03 1'06.23 4'41.83

2 Aragno Rivarolesi ITA 4'41.86
SABBA Gabriele 2005 ITA 35.13 1'12.34 1'12.34
TASSARA Mattia 2005 ITA 35.69 1'17.24 2'29.58
POLI Giovanni 2005 ITA 31.69 1'09.76 3'39.34
PONE Filippo 2005 ITA 29.48 1'02.52 4'41.86

3 Idea Sport ssd ITA 4'51.21
BOSTICCO Federico 2005 ITA 34.35 1'10.40 1'10.40
ARESI Stefano 2005 ITA 40.99 1'28.77 2'39.17
VERNALEONE Daniele 2005 ITA 33.82 1'13.49 3'52.66
MIROTTA Gabriele 2005 ITA 27.93 58.55 4'51.21

4 Sportiva Lib Audax asd ITA 4'58.18
TARTARINI Lorenzo 2005 ITA 39.29 1'21.36 1'21.36
AMADI Lorenzo 2005 ITA 37.88 1'20.86 2'42.22
GUERRA Riccardo 2005 ITA 32.55 1'13.39 3'55.61
FREGOSI Mattia 2005 ITA 29.96 1'02.57 4'58.18

5 Amatori Nuoto Savona ITA 4'58.66
TAGLIANI Andrea 2005 ITA 37.01 1'15.95 1'15.95
SIGNORI Thomas 2005 ITA 39.03 1'23.87 2'39.82
CERRUTI Diego 2005 ITA 33.80 1'12.52 3'52.34
DE LUIGI Marcel 2005 ITA 31.54 1'06.32 4'58.66

6 on Sport Sestri Levante ITA 5'02.72
CANESE Tommaso 2005 ITA 38.09 1'18.02 1'18.02
BREGANTE Alberto 2005 ITA 37.17 1'17.89 2'35.91
BONAGLIA Alessandro 2005 ITA 36.28 1'19.08 3'54.99
BASSO Samuele 2005 ITA 31.76 1'07.73 5'02.72

7 Genova Nuoto My Sport ss ITA 5'08.11
BINDI Giorgio 2005 ITA 35.59 1'11.48 1'11.48
MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA 39.92 1'25.08 2'36.56
ZAPPIA Alessandro Orland 2006 ITA 37.06 1'22.48 3'59.04
ROCCUZZO Sergio 2005 ITA 32.26 1'09.07 5'08.11

8 Fratellanza Nuoto Ponted ITA 5'11.10
LAVORE Lorenzo 2005 ITA 38.81 1'19.08 1'19.08
FERRANDO Nicolo' 2005 ITA 40.26 1'23.74 2'42.82
TOMASI CANOVA Alessio 2005 ITA 34.23 1'17.26 4'00.08
FALANGA Ivan 2006 ITA 34.17 1'11.02 5'11.10

9 Rari Nantes Arenzano ITA 5'14.05
VALLE Giobatta 2006 ITA 37.25 1'17.78 1'17.78
GHIGLIONE Luca 2006 ITA 42.99 1'31.37 2'49.15
GHIGLIONE Davide 2006 ITA 36.99 1'17.13 4'06.28
DAMONTE COLA Davide 2005 ITA 32.87 1'07.77 5'14.05

10 Sportiva Sturla ITA 5'16.53
REGIS Simone 2005 ITA 37.74 1'18.39 1'18.39
GARGIULO Ettore 2005 ITA 42.70 1'32.24 2'50.63
FARNE' Filippo 2006 ITA 35.11 1'14.87 4'05.50
LOVATI Mattia 2005 ITA 33.62 1'11.03 5'16.53

11 Rapallo Nuoto ssd ITA 5'16.76
KLIKEN Gabriel 2005 ITA 35.57 1'13.47 1'13.47
MONACHESI Paolo 2006 ITA 42.78 1'30.75 2'44.22
JANKO Ervio 2005 ITA 35.85 1'18.55 4'02.77
CURUMI Bryan 2005 ITA 34.59 1'13.99 5'16.76

12 Nuotatori Rivarolesi ITA 5'17.27
RASCHILLA' Umberto 2005 ITA 38.81 1'18.06 1'18.06
MARINI Gioele 2006 ITA 42.31 1'31.25 2'49.31
ILARDI Marco 2005 ITA 32.45 1'13.11 4'02.42
GHIO Mattia 2006 ITA 35.27 1'14.85 5'17.27

13 Crocera Stadium ssd ITA 5'21.03
MAKAROV Aleksandr 2006 UKR 39.26 1'21.70 1'21.70
SANNINO Alessandro 2005 ITA 41.72 1'28.04 2'49.74
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA 37.44 1'20.09 4'09.83
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TARANTINO Luca 2005 ITA 33.57 1'11.20 5'21.03
14 Doria Nuoto 2000 Loano ITA 5'24.21

MORENO Vladimir 2006 ITA 40.81 1'24.15 1'24.15
CAREDDU Mario 2005 ITA 40.42 1'26.29 2'50.44
PONTANARI Joel 2006 ITA 38.11 1'23.07 4'13.51
SOLDATI Luigi 2006 ITA 33.60 1'10.70 5'24.21

15 Nuotatori Genovesi ssd ITA 5'28.88
STRASIA Mattia 2005 ITA 34.87 1'11.85 1'11.85
REBOLINO Filippo 2005 ITA 44.46 1'36.96 2'48.81
LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA 40.31 1'29.32 4'18.13
ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA 32.99 1'10.75 5'28.88

16 UISP Nuoto Valdimagra ITA 5'38.41
BONFIGLI Jacopo 2005 ITA 45.06 1'31.98 1'31.98
CAMPUS Francesco 2005 ITA 39.82 1'26.84 2'58.82
FORNONI Nicolo' 2005 ITA 39.50 1'27.56 4'26.38
GIANNETTI Samuele 2005 ITA 33.78 1'12.03 5'38.41
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